各大学ソフトテニス部 殿

中国学生ソフトテニス連盟

高野 翔大

審判講習会について

拝啓

貴部におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。さて、今回当連盟主

催の審判講習会のご案内をさせて頂きます。期間が短くなっており、恐縮ではございます

が、ご検討いただけると幸いです。宜しくお願いいたします。

敬具

記

日時 6月19日（土）9時30分～

会場 広島大学テニスコート及び講義室

  (コロナの関係により場所が変更になる可能性もあります。)

参加費 新規受講者 5000円

    更新者   4000円

    ※参加料は当日徴収しますので忘れずに持参してください。

申し込み方法 日本学生ソフトテニス連盟 HP の審判申請手続の申込書もしくはメールで

申し込みをしてください。メールの場合は大学名、代表者名、受講者氏名、

会員登録番号、新規・更新のどちらかを銘記して送って下さい。なお、申

し込みの期限は5月23日（日）とさせていただきます。

送付先 〒739-0047

    広島県東広島市西条下見6－8－40 プラタナス A 212号室

    高野 翔大 宛

Ｍail: b186158@hiroshima-u.ac.jp

中国学生ソフトテニス連盟 宛

以上